
18.-20.10.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

14. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 9 21 0 0 0 0 0 300
2 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 12 15 3 0 0 0 0 297
3 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 9 17 4 0 0 0 0 296
4 Mattner, Thomas 45935 SLG Bad Wiessee 5 21 4 0 0 0 0 296
5 Linsinger, Anton 56559 SLG Bad Wiessee 9 16 5 0 0 0 0 295
5 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 9 16 5 0 0 0 0 295
7 Karga, Aytac 60818 SLG Bad Wiessee 8 17 5 0 0 0 0 295
8 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
9 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 7 15 8 0 0 0 0 292

10 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
11 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 3 20 5 2 0 0 0 291
12 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291
13 Biller, Stephan 52522 SLG Bad Wiessee 8 13 9 0 0 0 0 291
14 Hofrichter, Anita 55261 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 12 10 1 0 0 0 288
15 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 6 13 10 1 0 0 0 288
16 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 8 10 12 0 0 0 0 288
17 Marchio, Christian 59322 SLG Ottobrunn e.V. 6 13 9 2 0 0 0 287
18 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 15 11 1 0 0 0 287
19 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 5 13 10 2 0 0 0 286
20 Schlemmer, Armin 15128 SLG Ottobrunn e.V. 4 14 9 3 0 0 0 285
21 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 5 12 11 2 0 0 0 285
22 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 4 12 13 1 0 0 0 285
23 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 5 11 11 3 0 0 0 283
24 Weiß, Christian 49396 SLG Werdenfels 2 14 11 3 0 0 0 283
25 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 9 15 1 0 0 0 283
26 Forstmann, Andreas 55722 SLG Bad Wiessee 1 13 15 1 0 0 0 283
27 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 2 14 10 4 0 0 0 282
28 Sacher, Siegfried 52008 SLG Bad Wiessee 4 10 14 2 0 0 0 282
29 Klaffenbacher, Stefan 55164 SLG Bad Wiessee 2 12 14 2 0 0 0 282
30 Westermeier, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 5 12 8 4 1 0 0 281
31 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 2 14 10 3 1 0 0 281
32 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 5 10 11 3 1 0 0 280
33 Pimesmaier, Sepp 5079 SLG Simsseeschützen 2 11 14 3 0 0 0 280
34 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 5 10 9 6 0 0 0 279
35 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 0 12 15 3 0 0 0 279
36 Lamplmeier, Dieter FS #63 Österreich/SG-Schwoich 3 10 13 3 1 0 0 278
36 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 3 10 13 3 1 0 0 278
38 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 4 9 12 5 0 0 0 278
39 Schneidhofer, Johannes 52049 SLG D & S Rosenheim 2 10 14 4 0 0 0 278
40 Biller, Stephan 48815 SLG Bad Wiessee 4 9 11 6 0 0 0 277
41 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 5 5 18 1 1 0 0 277
42 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 4 12 9 1 2 2 0 275
43 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 4 11 12 2 0 0 0 274
44 Schuster, Martin 54785 SLG Bad Wiessee 6 7 10 5 2 0 0 274
45 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 4 8 12 4 2 0 0 274
46 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 1 12 10 4 3 0 0 273
47 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 2 8 15 3 2 0 0 273
48 Baur, Martin 51836 SLG Donauwörth e.V. 2 8 14 4 2 0 0 272
49 Pirpamer, Rainer 56413 SLG Thingau 2 5 18 5 0 0 0 272
50 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 10 10 6 1 1 0 271
51 Schmid, Daniel 53504 SLG Rosenheim 4 6 14 4 1 1 0 271
52 Röckl, Johannes 60938 SLG Werdenfels 3 6 13 8 0 0 0 271
53 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 5 16 5 1 0 0 271
54 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 3 7 13 4 2 1 0 269
55 Hochenrieder, Michael 53338 SLG D & S Rosenheim 2 7 12 8 1 0 0 269
56 Knab, Enrico PN13509 4 3 19 2 1 0 1 269
57 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 3 8 10 5 4 0 0 268

- Seite 1 -                           20.10.2019  21:21



18.-20.10.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

14. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 4 7 9 7 2 1 0 267
59 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 6 8 12 1 1 0 0 263
60 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 3 6 14 5 0 1 0 262
61 Marincic, Mato 50838 SLG Helfendorf 2 6 15 5 1 0 0 262
62 Balser, Andreas 55039 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 19 3 1 0 0 262
63 Hamberger, Konrad 60496 SLG D & S Rosenheim 3 1 14 9 3 0 0 259
64 Schoelen, Patrick 52672 SLG Rosenheim 0 4 14 9 3 0 0 259
65 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 0 14 8 5 0 1 0 258
66 Mauerer-Mollerus, Michael 54903 SLG Taubenberg e.V. 2 6 13 5 2 1 0 257
67 Kollmuß, Manuel 55011 SLG D & S Rosenheim 2 5 13 7 2 0 0 257
68 Laubender, Stefan 54159 SLG Rosenheim 1 1 19 5 2 2 0 257
69 Sedlmeier, Thomas 60325 SLG Bad Wiessee 4 7 11 5 1 0 0 256
70 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 3 15 7 5 0 0 256
71 Mattele, Guido 58541 SLG Rosenheim 2 2 14 7 3 2 0 255
72 Lange, Vera 52052 SLG Bad Wiessee 0 3 12 10 5 0 0 253
73 Wild, Wolfgang 52478 SLG Bad Wiessee 3 5 12 7 1 0 0 251
74 Walther, Katrin 54646 SLG D & S Rosenheim 2 5 11 6 4 1 0 251
75 Melzer, Florian 52281 SLG Bad Wiessee 1 6 11 8 0 2 1 250
76 Schlemmer, Viktoria 59331 SLG Ottobrunn e.V. 1 3 14 7 4 0 0 250
77 Jäger, Markus 55179 SLG Taubenberg e.V. 2 4 9 6 5 3 1 247
78 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 5 14 8 1 0 0 247
79 Sacher, Manuela 52009 SLG Bad Wiessee 0 5 12 7 3 2 0 247
80 Kufner, Günter 54509 SLG Traunstein e.V. 0 4 15 8 0 1 0 245
81 Nägle, Thomas 55812 SLG Bad Wiessee 0 3 10 7 9 1 0 245
82 Steinwinter, Peter 50882 SLG Ammersee 0 2 12 12 3 0 0 245
83 Schneider, Roland 57893 SLG Roadrunner e.V. 1 0 9 10 8 2 0 239
84 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 0 3 10 10 2 4 0 238
85 Bender, Ulrich 55835 SLG Bad Wiessee 0 4 10 8 5 0 0 229
86 Borrmann, Peter 61201 SLG Bad Wiessee 1 5 8 7 4 2 0 228
87 Mayer, Franz 61225 SLG Taubenberg e.V. 1 6 11 5 1 1 0 222
88 Kufner, Thomas 54471 SLG Traunstein e.V. 0 7 5 9 4 1 0 221
89 Spindler, Herbert 59967 SLG D & S Rosenheim 0 1 9 10 6 1 0 219
90 Gihl, Alois 38975 SLG Bad Wiessee 0 1 3 11 8 4 1 210
91 Härter, Bernhard 59541 SLG Taubenberg e.V. 0 1 4 9 5 4 0 177
92 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 0 2 4 4 5 6 2 169
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18.-20.10.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

14. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Biller, Stephan 52522 SLG Bad Wiessee 10 18 2 0 0 0 0 298
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 9 16 4 1 0 0 0 294
3 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 8 16 6 0 0 0 0 294
4 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 13 10 5 2 0 0 0 291
5 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 5 17 6 1 1 0 0 289
6 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 7 14 7 2 0 0 0 289
7 Pirpamer, Rainer 56413 SLG Thingau 6 12 11 1 0 0 0 287
8 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 7 12 8 3 0 0 0 286
9 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 7 11 4 3 4 1 0 274

10 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 2 7 17 3 1 0 0 274
11 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 2 8 14 5 1 0 0 273
12 Schmid, Daniel 53504 SLG Rosenheim 2 0 16 7 5 0 0 255
13 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 4 10 6 5 0 1 238
14 Westermeier, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 1 1 3 1 4 4 0 107
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18.-20.10.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

14. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 10 17 3 0 0 0 0 297
2 Mattner, Thomas 45935 SLG Bad Wiessee 9 17 3 0 1 0 0 294
3 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 9 14 7 0 0 0 0 293
4 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 14 6 2 0 0 0 290
5 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 5 16 7 2 0 0 0 289
6 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 9 11 9 1 0 0 0 289
7 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 7 12 11 0 0 0 0 289
8 Karga, Aytac 60818 SLG Bad Wiessee 4 15 9 1 1 0 0 286
9 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 12 12 5 0 0 0 0 285

10 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 8 11 8 2 1 0 0 285
11 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 14 13 2 0 0 0 283
12 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 4 15 6 3 2 0 0 282
13 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 4 17 7 0 1 0 0 280
14 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 5 11 8 6 0 0 0 280
15 Balser, Andreas 55039 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 9 14 4 0 0 0 278
15 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 3 9 14 4 0 0 0 278
17 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 5 7 14 3 0 1 0 276
18 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 6 6 12 6 0 0 0 276
19 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 3 7 15 5 0 0 0 275
20 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 7 16 3 0 1 0 274
21 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 2 8 14 5 1 0 0 273
22 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 4 6 14 4 2 0 0 272
23 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 1 12 9 5 2 1 0 271
24 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 1 8 14 6 1 0 0 271
25 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 9 10 6 3 0 0 269
26 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 2 8 13 4 1 2 0 268
27 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 5 3 14 6 2 0 0 268
28 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 3 8 12 2 3 1 1 266
29 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 7 9 11 2 0 0 263
30 Schoelen, Patrick 52672 SLG Rosenheim 2 9 8 7 2 1 0 258
31 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 0 4 12 12 1 1 0 257
32 Nägle, Thomas 55812 SLG Bad Wiessee 0 7 9 7 6 1 0 255
33 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 5 15 6 0 0 0 253
34 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 1 4 10 6 9 0 0 251
35 Gihl, Alois 38975 SLG Bad Wiessee 0 2 11 12 4 1 0 249
36 Westermeier, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 0 4 13 9 0 2 0 241
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18.-20.10.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

14. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 14 14 2 0 0 0 0 298
2 Mattner, Thomas 45935 SLG Bad Wiessee 6 22 2 0 0 0 0 298
3 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 13 13 4 0 0 0 0 296
4 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 8 18 4 0 0 0 0 296
5 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
6 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 8 16 6 0 0 0 0 294
7 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 6 16 7 1 0 0 0 291
8 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 6 15 9 0 0 0 0 291
9 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 8 12 10 0 0 0 0 290

10 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 12 8 9 1 0 0 0 289
11 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 5 14 9 2 0 0 0 287
12 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 5 13 10 1 1 0 0 285
13 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 15 10 1 1 0 0 285
14 Balser, Andreas 55039 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 13 15 1 0 0 0 283
15 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 12 11 4 0 0 0 281
16 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 12 10 4 1 0 0 279
17 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 4 9 14 2 0 0 1 277
18 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 4 5 15 5 1 0 0 272
19 Weiß, Christian 49396 SLG Werdenfels 4 7 11 6 1 1 0 270
20 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 5 4 15 2 4 0 0 269
21 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 6 12 6 2 2 0 262
22 Schlemmer, Armin 15128 SLG Ottobrunn e.V. 2 3 14 5 2 1 1 241
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18.-20.10.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

14. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 8 19 3 0 0 0 0 297
2 Mattner, Thomas 45935 SLG Bad Wiessee 8 17 4 1 0 0 0 294
3 Biller, Stephan 52522 SLG Bad Wiessee 9 14 6 1 0 0 0 292
4 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 8 14 8 0 0 0 0 292
5 Karga, Aytac 60818 SLG Bad Wiessee 11 12 6 0 1 0 0 291
6 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 12 10 7 1 0 0 0 291
7 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 10 10 0 0 0 0 290
8 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289
9 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 4 18 5 1 2 0 0 287

10 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 13 7 3 0 0 0 287
11 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286
12 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 4 10 12 4 0 0 0 280
13 Biller, Stephan 48815 SLG Bad Wiessee 7 6 15 1 1 0 0 280
14 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 3 13 6 6 1 1 0 275
15 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 6 4 17 2 0 1 0 275
16 Westermeier, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 1 6 18 1 4 0 0 268
17 Baur, Martin 51836 SLG Donauwörth e.V. 6 5 9 7 2 1 0 267
18 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 6 10 7 3 0 0 267
19 Molitor, Armin PN10182 SLG Hopfgarten 0 10 10 6 4 0 0 266
20 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 2 6 13 6 2 0 0 259
21 Kufner, Günter 54509 SLG Traunstein e.V. 0 9 7 9 3 2 0 258
22 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 1 7 11 7 3 0 0 256
23 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 3 6 11 6 2 0 0 251
24 Schmid, Daniel 53504 SLG Rosenheim 2 2 13 3 5 5 0 246
25 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 0 10 10 4 2 1 0 242
26 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 6 9 4 5 2 0 230
27 Wild, Wolfgang 52478 SLG Bad Wiessee 1 5 8 8 3 2 0 229
28 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 4 7 11 2 1 0 221
29 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 4 4 7 7 4 1 210
30 Nägle, Thomas 55812 SLG Bad Wiessee 0 2 8 4 6 4 0 190

- Seite 1 -                           20.10.2019  21:24



18.-20.10.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

14. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 11 14 5 0 0 0 0 295
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 17 6 5 2 0 0 0 291
3 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 9 11 7 1 0 0 272
4 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 0 1 15 4 5 3 2 240
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18.-20.10.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

14. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 5 9 8 2 0 0 108
2 Biller, Stephan 52522 SLG Bad Wiessee 5 8 7 4 0 0 105
3 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 6 5 7 5 1 0 100
4 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 10 2 6 3 3 0 99
5 Mattner, Thomas 45935 SLG Bad Wiessee 4 6 7 7 0 0 99
6 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 2 10 5 1 0 97
7 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 5 2 11 6 0 0 97
8 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 3 12 6 0 0 96
9 Karga, Aytac 60818 SLG Bad Wiessee 4 5 7 6 2 0 95

10 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 5 3 7 8 1 0 94
11 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 4 10 5 2 0 94
12 Balser, Andreas 55039 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 1 8 9 0 0 94
13 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 2 4 10 6 2 0 92
14 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 2 4 8 9 1 0 91
15 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 0 6 9 6 3 0 90
16 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 4 2 7 9 2 0 89
17 Baur, Martin 51836 SLG Donauwörth e.V. 3 4 4 11 2 0 88
18 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 2 2 10 8 2 0 88
19 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 3 3 7 7 4 0 87
20 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 4 2 6 9 3 0 87
21 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 1 4 9 6 4 0 87
22 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 1 3 7 12 1 0 86
23 Hofrichter, Anita 55261 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 1 7 11 2 0 85
24 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 1 3 7 11 2 0 85
25 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 0 2 12 5 5 0 83
26 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 5 1 5 8 4 0 82
27 Klaffenbacher, Stefan 55164 SLG Bad Wiessee 3 4 3 6 8 0 81
28 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 1 3 7 9 3 0 81
29 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 0 4 7 7 6 0 81
30 Weiß, Christian 49396 SLG Werdenfels 3 1 6 8 6 0 80
31 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 2 6 8 6 0 80
32 Biller, Stephan 48815 SLG Bad Wiessee 1 2 8 7 6 0 80
33 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 2 1 5 13 3 0 80
34 Marincic, Mato 50838 SLG Helfendorf 2 2 5 9 6 0 79
35 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 2 1 7 8 6 0 79
36 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 2 7 5 7 0 77
37 Schuster, Martin 54785 SLG Bad Wiessee 1 1 8 6 8 0 76
38 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 1 1 6 10 6 0 76
39 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 0 2 6 10 6 0 76
40 Röckl, Johannes 60938 SLG Werdenfels 1 0 8 8 7 0 75
41 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 1 2 4 8 9 0 73
42 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 0 4 9 7 0 72
43 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 0 1 6 8 9 0 71
44 Schmid, Daniel 53504 SLG Rosenheim 1 1 6 4 12 0 70
45 Sacher, Siegfried 52008 SLG Bad Wiessee 1 3 4 7 6 0 69
46 Nägle, Thomas 55812 SLG Bad Wiessee 1 2 2 10 7 0 67
47 Forstmann, Andreas 55722 SLG Bad Wiessee 1 1 4 5 13 0 67
48 Westermeier, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 0 2 1 11 10 0 67
49 Sacher, Manuela 52009 SLG Bad Wiessee 0 0 5 9 10 0 67
50 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 3 3 7 6 0 65
51 Steinwinter, Peter 50882 SLG Ammersee 2 0 5 9 4 0 65
52 Hochenrieder, Michael 53338 SLG D & S Rosenheim 0 2 4 5 12 0 65
53 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 0 1 3 10 9 0 65
54 Jäger, Markus 55179 SLG Taubenberg e.V. 1 0 6 4 11 0 63
55 Wild, Wolfgang 52478 SLG Bad Wiessee 0 1 9 4 4 0 61
56 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 1 1 4 7 6 0 59
57 Schneidhofer, Johannes 52049 SLG D & S Rosenheim 1 1 3 6 9 0 58
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18.-20.10.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

14. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Walther, Katrin 54646 SLG D & S Rosenheim 0 0 4 8 9 0 58
59 Gihl, Alois 38975 SLG Bad Wiessee 0 2 3 7 7 5 57
60 Schneider, Roland 57893 SLG Roadrunner e.V. 0 0 1 5 11 1 41
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18.-20.10.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

14. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 6 8 3 0 0 106
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 10 0 9 5 0 0 101
3 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 4 2 12 5 1 0 95
4 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 5 3 6 7 3 0 91
5 Pirpamer, Rainer 56413 SLG Thingau 1 2 7 11 3 0 82
6 Schmid, Daniel 53504 SLG Rosenheim 1 4 6 5 8 0 80
7 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 1 3 6 8 6 0 80
8 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 1 0 5 9 6 0 64
9 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 0 2 2 8 9 0 60
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18.-20.10.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

14. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 20 9 1 0 0 0 0 299
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
3 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 17 8 5 0 0 0 0 295
4 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
5 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 7 17 6 0 0 0 0 294
6 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 7 16 7 0 0 0 0 293
7 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 6 17 7 0 0 0 0 293
8 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293
9 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 6 15 8 1 0 0 0 290

10 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 3 17 10 0 0 0 0 290
11 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 12 12 1 0 0 0 286
12 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 6 10 14 0 0 0 0 286
13 Jäger, Markus 55179 SLG Taubenberg e.V. 6 11 8 4 1 0 0 281
14 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 4 9 13 3 1 0 0 278
15 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 10 14 4 0 0 0 268
16 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 18 2 0 0 0 0 258
17 Knab, Enrico PN13509 0 1 0 0 0 0 0 10
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18.-20.10.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

14. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 7 7 9 1 0 0 109
2 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 9 6 7 1 1 0 108
3 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 8 5 9 2 0 0 107
4 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 6 9 2 0 0 107
5 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 5 10 2 0 0 101
6 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 6 3 6 8 1 0 95
7 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 2 6 6 6 4 0 90
8 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 4 8 8 2 0 90
9 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 1 12 6 0 0 86

10 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 1 1 8 11 3 0 81
11 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 0 3 5 7 8 0 72
12 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 1 3 9 7 0 58
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18.-20.10.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

14. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 2 3 7 10 2 0 87
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18.-20.10.2019 Ort: Germany

14. RLT Bad Wiessee 48ger
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 2.4.0

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 176-003 293-012 469-015
2 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 174-006 292-010 466-016
3 HÖRL, Manfred WA 6036 SG Hopfgarten 168-005 291-011 459-016
4 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 172-008 281-006 453-014
5 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 176-008 269-004 445-012
6 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 173-008 265-006 438-014
7 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 178-006 257-002 435-008
8 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 157-001 274-004 431-005
9 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 169-008 238-000 407-008

10 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 171-004 235-001 406-005
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18.-20.10.2019 Ort: Germany

14. RLT Bad Wiessee 48ger
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 2.4.0

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 179-002 288-005 467-007
2 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 179-010 281-004 460-014
3 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 178-005 276-004 454-009
4 MOLITOR, Armin WA 4134 SG Hopfgarten 172-005 278-005 450-010
5 Spindler, Kurt 48619 SLG Simsseeschützen 168-004 279-006 447-010
6 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 171-000 275-005 446-005
7 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 172-008 268-003 440-011
8 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 177-005 263-004 440-009
9 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 170-005 259-004 429-009

10 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 175-005 246-002 421-007
11 Spindler, Herbert 59967 SLG D & S Rosenheim 168-002 251-001 419-003
12 Lamplmeier, Dieter SG-Schwoich 175-006 231-003 406-009
13 Walther, Katrin 54646 SLG D & S Rosenheim 165-000 237-000 402-000
14 Kollmuß, Manuel 55011 SLG D & S Rosenheim 166-001 226-001 392-002
15 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 125-001 256-003 381-004
16 Hochenrieder, Michael 53338 SLG D & S Rosenheim 164-002 196-005 360-007
17 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 169-003 191-002 360-005
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18.-20.10.2019 Ort: Germany

14. RLT Bad Wiessee 48ger
C.9.7 Standard Revolver 2,75"

PPC 2.4.0

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 177-009 287-007 464-016
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 180-009 281-004 461-013
3 HÖRL, Manfred WA 6036 SG Hopfgarten 177-006 280-002 457-008
4 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 174-007 276-007 450-014
5 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 176-011 272-003 448-014
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18.-20.10.2019 Ort: Germany

14. RLT Bad Wiessee 48ger
C.9.7.6 Standard Revolver 2,75" 5 Shot

PPC 2.4.0

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 138-003 209-001 347-004
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